XÃ  OẰ G KIM

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

          /QĐ-UBND                      o n    m  n         t  n  6 năm 2024

    T Đ

V    ệc cho  h   làm nh ệm  ụ  n n nh    n  h n   ệp Th nh     o n    m

C   T C                  XÃ  OẰ G KIM

 ăn    Luật tổ       ổ         n  qu  n     p   n  n         20  ; Luật
sử   ổ   bổ sun  một số    u  ủ  Luật  ổ         n  p ủ v  Luật  ổ         n

qu  n     p   n  n    22    20  ;
 ăn    N      n  số 33 2023 NĐ- P n     0   2023  ủ     n  p ủ qu

  n  v    n bộ   ôn        ấp xã v  n  ờ   oạt  ộn  k ôn    u ên tr    ở  ấp

xã  ở t ôn  tổ dân p ố;
 ăn    N    Qu ết s : 232/2019/NQ- ĐND n     2  2 20    ủ   ĐND

tỉn  t  n   ó  k ó  XVII  kỳ  ọp t      qu    n  v       d n   số l ợn  n  ờ

 oạt  ộn  k ôn    u ên tr    ở  ấp xã  ở t ôn  tổ dân p ố;      d n   số l ợn
m   t ù l o  ố  vớ    ủ t         ộ   ặ  t ù ở  ấp xã;      d n   số l ợn   m
bồ  d ỡn   ố  vớ  n  ờ  trự  t ếp t  m      ôn  v ệ   ủ  t ôn  tổ dân p ố; m

k o n k n  p    oạt  ộn   ủ      tổ         n  tr  - xã  ộ  ở  ấp xã  ở t ôn  tổ

dân p ố trên     b n tỉn  Thanh Hóa;

  eo    n     ủ   ôn       Văn p òn -TK,  r ởn   ôn   n v    n x n

n  ỉ v ệ   ủ  ôn  N u ễn An  Đ   ngày 26/6/2024.

    T Đ

Đ       Cho thôi làm nhiệm vụ An ninh viên thôn Hiệp Thành đ i với ông

   yễn  nh Đức

H   h u th  n  tr   Th n Hiệp Thành,    Ho n  Kim, huyện Ho n  H

Kể từ ngày 01/7/2024

Đ       Ông    yễn  nh Đức    tr  h nhiệm  àn  i o   n  việ   h  s   s

s  h  tài s n và      i y t   i n qu n đ n ho t đ n  t  An ninh trật tự th n Hiệp

Thành (n u   ) về Công an xã   on  tr ớ  n ày 01/7/2024.

Đ    h  n   h  đ  phụ   p đ n h t ngày 30/6//2024

Đ       Quy t đ nh này    hiệu  ự   ể từ n ày

  n   h     n ph n -TK  Tài  h nh-KT, Tr  n    n   n  tr  n  th n

Hiệp Thành và ông    yễn  nh Đức  h u tr  h nhiệm thi hành Quy t đ nh

này /.

Nơi nhận:

- - Điều 3 (t/h);

- - TTr Đ n  ủy-HĐND ( / );

- - MTTQ      đoàn thể;

- - Tr  n  th n Hiệp Thành;

- - L u   T

C   T C

Lê Quang Thành

		2024-06-28T14:20:52+0700

		2024-06-28T14:35:18+0700

		2024-06-28T14:35:19+0700

		2024-06-28T14:36:39+0700